PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD/PARFOR 22/2012

A Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, por meio da Pró-
Reitoria de Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional Plano
Nacional de Formação de Professores da Educação Básica – PARFOR, FAZ
SABER aos interessados o RESULTADO da primeira fase SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIO NA FUNÇÃO ADMINISTRATIVA PARFOR, nos termos do
Edital nº 20/2012 – PROGRAD/PARFOR, de 24/09/2012, e dá outras
providências, conforme segue:

1. RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO DE SELEÇÃO:

NOME DO CANDIDATO A VAGA DE
ESTAGIÁRIO

RESULTADO

Larissa Cirino Milani Aprovada

2. LOCAL E HORA DA ENTREVISTA DA CANDIDATA APROVADA NA
PRIMEIRA FASE PROCESSO SELETIVO

2.1 A candidata deverá comparecer na sala 01, do Centro de Letras
Comunicação e Artes (CLCA), do Campus de Jacarezinho, à Rua Padre Mello,
1200 – Jd. Marymar, Jacarezinho-PR, para a entrevista, respeitado o horário
indicado abaixo.

NOME DO CANDIDATO  DATA E HORÁRIO

Larissa Cirino Milani 17/10/2012    -    14:00h

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 16 de outubro de 2012.

Original Assinado

George Francisco Santiago Martin
Coordenador Institucional do PARFOR/UENP

Original Assinado

Ana Rita Levandovski
Pró-Reitora de Graduação - UENP